

# Ürəklər Bakıda, diqqətlər Pireydə

**Bu gün "Qarabağ"  
Avropa Liqasında növbəti  
tarixi zəfərə imzasını ata bilər**

## UEFA Avropa Liqası G qrupu, 6-cı tur

21:45 "Qarabağ" - "Frayburq"(Almaniya)  
*Baş hakim: Aleksey Kulbakov (Belarus)*  
*Bakı, Tofiq Bəhramov adına Respublika Stadionu*

"Qarabağ"ı ev matçında nə kimi çətinliklər gözləyə bilər? Əgər Ağdam klubu bu qrupdan növbəti mərhələyə yüksələrək tarix yazılmasını istəyirsə, digər oyunun nəticəsinin necə bitməsindən asılı olmayaraq qalib gəlməlidir. Bir sözlə, necə deyirlər, iplər Qurban Qurbanovun komandasının əlindədir. Ümid edirik ki, qrupun Yunanıstanda, Pireydə keçiriləcək "Olimpiakos"- "Nant" qarşılaşmasında ədalətli oyun prinsipləri əsas götürüləcək, meydandan kənar amillər rol oynamayacaq.

Sona bir tur qalmış qrupda liderliyini təmin edən "Frayburq"un Bakıda hansı heyətlə matça çıxacağı çox önəmlidir. Əsas heyət üzvlərindən bir neçəsinin oynamayacağı komandamız adına müsbət hal kimi dəyərləndirilə bilər. Lakin unutmaq ki, alman nizam-intizamı futbolda da özünü həmişə göstərmişdir. Hər halda Bundesliqada turnir cədvəlində ilk üçlükdə yer alan "Frayburq"un ehtiyat oyunçuları da öz-lərini sübut üçün belə qarşılaşmalara çox ciddi yanaşırlar.

Hər halda biz matç önlü təhlilimizi rəqibin mövcud əsas heyəti üzərindən



lu, həm də topsuz oyunda hazırlıqlı, ötürmələrdə daha sürətli olmaq lazımdır.

Frayburqun eyniadlı klubu hücumlar zamanı 6-7 nəfərlə çoxala bilirlər. Nəzərə alsaq ki, Kristian Ştrayxın baş məşqçisi olduğu komandada Rolan Şallai zədədən qayıdaraq baş məşqçidən oynamağını xahiş edib. 2-ci və 3-cü zonaya keçid oyununda daha sürətli və texniki olan futbolçuya qarşı zədədən sonra mübarizə aparmaq çox da çətin olmaz. Amma bütün bunlara baxmayaraq hücumda Nils Petersen kimi təhlükəli və hava toplarında sərrast olan hücumçuları da var.

4-4-2 oyun formatına üstünlük verən Almaniya klubu matç içərisində gedişata görə 4-2-2-2 sistemə də keçə bilər. Hücumda keçidlərdə 2-3-5 oyun planına da üstünlük verilir. "Frayburq" meydançada oyunçu paylaşımı, mövqe seçimi və sığortalamasını mükəmməl həyata keçirir. Xüsusilə komandada sağ və sol cinah müdafiəçiləri ilə mərkəz müdafiəçiləri arasında boş zonanı blok etmək kifayət qədər yaxşı alınır.

Lakin top rəqibdə olarkən komandanın topun olduğu zonaya çəkilməsi nəticəsində cinahlar boş qalır. Bundan

zonada həm Kadi, həm də Zubir üçün əlavə üstünlüklər qazandırır. Belə ki, top rəqibdə olarkən 1-ci və ya 2-ci zonada bu oyunçuların üzərlərinə yük çox düşür.

Əlavə edək ki, davamlı pressing edən, qısa ötürmələrə üstünlük verən Almaniya klubu standart vəziyyətlərdə təhlükəlidir. Bu zaman Vinçenzo Qrifonun uzaqdan qapını nişan alan təhlükəli zərbələri var. Lakin qapıçıları Mark Flenkenin uzaqdan vurulan zərbələr zamanı topa reaksiyası da istənilən səviyyədə deyil. "Qarabağ"da çox təəssüflər olsun ki, Ozobiçin zədələnməsi heç yerinə düşmədi. Çünki bu fonda uzaqdan zərbələri ilə komandamıza qol imkanları yaratmaq potensialına malik ola bilərdi. Amma unutmaq ki, sağ cinah müdafiəçisi Veşoviçin də müdafiədən geri dönmə toplara uzaqdan sərrast zərbələri var. Hər halda Almaniyaadakı qarşılaşmada vurduğu qolla bunu göstərmişdi.

Kristian Günterin cinahlardan etdiyi uzun ötürmələr zamanı qapıçımız Şahruddin daha çox diqqətli olmalıdır. Çünki bu çıxışlarda, adətən, kobud səhvlərlə yaddaqalan millimizin üzvünə bu barədə məşqçilər korpusu tərəfindən ciddi tövsiyələr olmalıdır.

Hücumda ikili mübarizələrdə daha çevik görənən Mixael Qriqoriçə qarşı mərkəz müdafiəçilərimiz daha təmkinli, kobudluğa yol vermədən mübarizə aparmalıdır. Çünki ani toxunuş qapımıza penaltinin təyin olunması ilə yadda qala bilər. Zədədən yenidən qayıdan Medinanın hələ də tam formaya düşmədiyini sonuncu Nant səfərində izlədik. Oyunçu paylaşımında, mövqe seçimində çox diqqətli olmalıdır.



KOMANDALAR	O	T-F	X
"Frayburq"	5	12-2	13
"Qarabağ"	5	8-4	7
"Nant"	5	4-11	6
"Olimpiakos"	5	2-9	2

aparaq. 4-3-3 oyun formatı ilə meydana çaya çıxacağı gözlənilən "Qarabağ" müdafiənin arxasına atılan toplarda və standart vəziyyətlərdə çox diqqətli olmalıdır. Xüsusilə Almaniya təmsilçisində cinahlarda oynayan futbolçuların çox sürətli keçidləri fonunda komandamız müdafiə xəttində daha diqqətli olmalıdır. "Qarabağ"da sağ və sol cinah müdafiəçilər rəqibin hücumları zamanı mərkəzə doğru çəkilərək boş zona buraxmamalıdır.

Futbolçularının ümumi dəyəri 150 milyon avrodan çox olan "Frayburq" ənənəsinə sadıq qalaraq ilk yarım saatı meydanın rəqibə aid hissəsində keçirdərək daha erkən qol vurmağa çalışacaq ki, qarşılaşmaya nəzarəti tam ələ almaq imkanı yaransın. Bunun qarşısını almaq üçün isə mütləq həm top-

istifadə etməklə uzun diaqonal ötürmələrlə "Frayburq"u azlıqda yaxalamaq olar. Xüsusilə komandamızın heyətində Marko Yankoviçin bu keçid oyunlarında performansını daha çox olmalıdır. Bu ötürmələr fonunda Zubir və Kadiyə yaxşı fürsətlər yarana bilər.

Unutmayaq ki, Qara Qarayevlə Yankoviç bir-birilərini çox yaxşı idarə etməlidirlər. Meydanda dağıdıcı funksiyaları yerinə yetirən Qara qazandıqı topu tez bir zamanda Yankoviçə çatdırmalıdır. Monteneqrolu yarım-müdafiəçinin meydana olmağı 3-cü

Ağdam təmsilçisi rəqibin tempini aşağı salmaq üçün daha çox qısa ötürmələrə üstünlük verməlidir. Daha yüksək fiziki hazırlığın tələb olduğu oyun planı fonunda rəqibə boş zona yaratmağa çalışılmalıdır. Bu oyun planı işə düşsə, komandamız rəqibə qarşı üstünlük əldə edə bilər. Abdulla Zubirin tez-tez cinahları dəyişməsi də komandamızın lehinə olar. Amma unutmaq ki, İbrahim Vadjinin komandanı tərk etməsindən sonra bu zonada xüsusilə topsuz oyunlarda rəqib müdafiəçiləri üzərinə çəkməsini Ramil Şeydayevlə Ovusunun yerinə yetirmədiklərinin əvvəlki matçlarda şahidi olduq.

Hər bir halda uğurlar, "Qarabağ"!

*Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*

